
U 6/2018    U s n e s e n í  

26.3.2018           č. 6 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis z jednání rady města dne 12.3.2018 

2. Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Jihomoravským krajem a Městem Velké Opatovice  

   ve věci realizace stavby „Velké Opatovice, parkoviště Žleb“   a pověřuje starostku podpisem  

   smlouvy 

3. Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. 5/2018, uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  

   Pharmacorp CZ s.r.o. ve věci pronájmu nebytových prostor v objektu Mládežnická č.p. 430  

   (kancelář a skladovací prostory) a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

4. Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. 6/2018, uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a p. 

   Jaroslavem Horákem ve věci pronájmu nebytových prostor v objektu Dlouhá č.p. 93 (skladovací  

   prostory) a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

5. Zveřejnit záměr na pacht částí pozemku p.č. 1883 v k.ú. Velké Opatovice – cca 700 m
2
 – sad a 20  

   m
2
 k zahrádkářským účelům 

6. Zveřejnit záměr na prodej pozemku p.č. 379/1 v k.ú. Bezděčí o výměře 1825 m
2
 

7. Zveřejnit záměr na pronájem pozemku p.č. 379/3 v k.ú. Bezděčí o výměře 796 m
2
  

8. Žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Blansko o možnost využití  

   sociálního zařízení koupaliště ve Velkých Opatovicích v rámci zajištění okresního kola soutěže hry  

   Plamen v sobotu 19.5.2018 a Požární soutěže dorostu v neděli 20.5.2018 

9. Zapůjčení párty stanů v majetku města SDH Velké Opatovice na akce pořádané ve dnech 1.5.2018,  

   19. – 20.5.2018, 15.7.2018 a 1.9.2018 

10.Zajištění odvozu a dovozu „zasloužilých hasičů“ hasičským vozidlem VW Transporter do Ústřední  

    školy hasičů v Jánských Koupelích ve dnech 27.8.  a 1.9.2018 za úhradu ceny PHM 

11.Účetní závěrku 1. Mateřské školy Velké Opatovice za rok 2017 

12.Výsledek hospodaření 1. Mateřské školy Velké Opatovice a jeho rozdělení do fondů dle přílohy 

13.Účetní závěrku 2. Mateřské školy Velké Opatovice za rok 2017 

14.Účetní závěrku Základní školy Velké Opatovice za rok 2017 

15.Výsledek hospodaření Základní školy Velké Opatovice a jeho rozdělení do fondů dle přílohy 

16.Rozpočtové opatření č. 5 

17.Jmenování členů konkursní komise k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního místa  

   ředitele/ředitelky Základní školy Velké Opatovice, příspěvková organizace, Pod Strážnicí 499, 679  

   63 Velké Opatovice, IČO 62073591 a pověření Břetislava Strnada tajemníkem této komise 

18.Zveřejnit konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Velké Opatovice,  

   příspěvková organizace, Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice, IČO 62073591 

19.Smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a FPO s r.o. ve věci provedení nezbytné  

   analýzy stávajícího stavu a vytvoření návrhů řešení vedoucích k nápravě v souvislosti s přípravou  

   na General Data Protection Regulation (GDPR) 

 

 

 

 

 

 



 

II. Rada města vzala na vědomí: 

 

1. Technický stav zámecké zdi v úseku od „kůlen“ po křižovatku v Zádvoří. V této souvislosti byly  

   projednány možnosti opravy zdi (projekt bude součástí projektu opravy komunikace II/372, který  

   zajišťuje SÚS Blansko, možnost vybudování chodníku, úklid zbytku kamenných prvků zdi a  

   odstranění plotu mezi letním kinem a zámeckým parkem 

2. Informaci z jednání zástupců Policie ČR, SÚS Blansko, Povodí Moravy, projektanta Doc. Klusáčka   

   a zástupců Města v souvislosti s rekonstrukcí mostu č.VO-M003 a posouzení technického stavu  

   mostu VO-M006 (tento most byl na základě posouzení okamžitě uzavřen pro provoz motorových  

   vozidel), projednání průběhu prací na projektové dokumentaci „Rekonstrukce mostu VO-M003,  

   projednání možnosti posouzení technické stavu mostu mezi ul. Nádražní a Dolensko 

3. Zápis z Hlavní prohlídky mostu č.VO-M003 a VO-M006, konané dne 28.8.2015 

4. Informaci o aktualizaci Traumatologického plánu Jihomoravského kraje, jako součásti havarijního  

   plánu kraje (KRIZPORT) 

5. Tiskovou zprávu ve věci projednání Petice na podporu přípravy a realizace dálnice D43 za účasti  

   zástupců města a Svazku obcí Malá Hana na veřejném slyšení v Senátu parlamentu ČR dne  

   13.3.2018 

6. Rozhodnutí – souhlas Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje se zrušením jednotky  

   sboru dobrovolných hasičů , ev. č. 621 271, dislokovaného v místní části Velká Roudka 

7. Rozhodnutí – souhlas Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje se zrušením jednotky  

   sboru dobrovolných hasičů , ev. č. 621 269, dislokovaného v místní části Brťov 

8. Nabídku VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. na zpracování projektové dokumentace 

  výměny vodovodního přivaděče z VZ Korbelova Lhota pro Brťov u Velkých Opatovic I. etapa 

9. Zápis z jednání starostů Svazku obcí pro výstavbu rychlostní komunikace R43, konané dne  

  14.2.2018 v Boskovicích 

10.Protokol o kontrole č. 156/18/771 vykonané OSSZ Blansko u zaměstnavatele Města Velké    

   Opatovice s výsledkem: nápravná opatření nebyla uložena     

11.Zápis z jednání Valné hromady Svazku obcí Malá Hané konaného dne 12.3.2018 v Borotíně 

12.Srovnání daňové výtěžnosti Města Velké Opatovice za období leden až březen 2017 a leden až  

   březen 2018 

13.Doporučuje zastupitelstvu města schválit žádosti o úvěr/půjčku z Fondu rozvoje  

   bydlení 2018 a vyhovět všem v plném rozsahu 

14.Nabídku spol. Centrum české historie, a.p.s. na spolupráci při vydání II. dílu knihy S odvahou v  

   srdcích 

15.Informaci o rozpočtech místních částí pro rok 2018 

16.Návrh na setkání členů rady města s představiteli občanských samospráv a občany místních částí  

   v průběhu měsíce května a června 2018 

17.Zůstatky finančních prostředků na účtech v majetku města k 23.3.2018 

18.Dopis ved. oblasti Sever SÚS Blansko Ing. Bažanta ve věci provedeného šetření na komunikacích  

   ve správě SÚS Blansko, na jejichž nedostatky bylo opakovaně poukazováno zástupci města Velké  

   Opatovice 

19.Informaci o plánované schůzce dne 3.4.2018 se zástupcem spol. NETVOIP s.r.o. Bc. Jaroslavem  

   Mauerem ve věci rozšíření MKDS 

20.Informaci z jednání s Ing. Hlavenkou ve věci řešení problematiky „porovnávací studie sběrného  

   dvora a stávající sběrny surovin“, ohrazení stání kontejnerů na separovaný odpad 

 



21.Informaci z jednání přípravného výboru Závodu míru nejmladších 2018, konaného dne 26.3.2018 v  

   Jevíčku 

22.Požadavek na projednání možnosti připojit RD č.p. 552 na přípojku kabelové televize RD č.p. 553 

23.Informaci o zrušení výběrového řízení na místo referenta vnitřní kontroly MěÚ Velké Opatovice a  

   vypsání nového výběrového řízení na tuto pracovní pozici 

24.Návrh místa možné výsadby „lípy republiky“ a „lípy svobody“  

25.Požadavek na úpravu harmonogramu služeb strážníků městské policie 

26.Ttermín příštího jednání rady města – pondělí 9.4.2018 v 15:00 hodin  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová                   Jaroslav Bárta 

   starostka                                   místostarosta  

 

 

 

 

 

 


